
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ŻYWNOŚCI DO STOŁÓWKI DSOSW NR 12 DLA UCZNIÓW NIESŁYSZĄCYCH I SŁABOSŁYSZĄCYCH ORAZ Z

INNYMI NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WE WROCŁAWIU – Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI (ZADANIA)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Dolnośląskie Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 12 dla Uczniów
Niesłyszących i Słabosłyszących oraz z innymi niepełnosprawnościami

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000704570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworska 8

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 54-144

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 730969200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@oswdn.wroclaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://osrodek12.wroclaw.dolnyslask.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00316732

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00301333

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
szczegóły w punkcie 21 SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
szczegóły w punkcie 21 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00316732/01 z dnia 2025-07-09

2025-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-07-11 09:00

Po zmianie: 
2025-07-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-07-14 09:00

Po zmianie: 
2025-07-17 09:30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00316732/01 z dnia 2025-07-09

2025-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA ŻYWNOŚCI DO STOŁÓWKI DSOSW NR 12 DLA UCZNIÓW NIESŁYSZĄCYCH I SŁABOSŁYSZĄCYCH ORAZ Z INNYMI NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI WE WROCŁAWIU – Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI (ZADANIA)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Dolnośląskie Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 12 dla Uczniów Niesłyszących i Słabosłyszących oraz z innymi niepełnosprawnościami
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000704570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 54-144
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 730969200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@oswdn.wroclaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://osrodek12.wroclaw.dolnyslask.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00316732
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00301333
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



